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Innledning 

2025 var et landsmøteår og det setter naturlig nok sitt preg på sakskartet. Mange av 

sakene som ble behandlet på landsmøtet har vært i sentrum også på 

regionstyremøtene. Blant annet de nye vedtektene, prinsipp- og arbeidsprogrammet. 

Nytt økonomireglement er diskutert og vi liker at aktiviteter utløser midler. Ellers har 

styret behandlet store og små saker, vi gleder oss over markant økning av antall 

navnebarn, tematisert demokrati og ikke minst demokratiberedskap her nord. Den nye 

aktivitetsbanken som er åpnet gir forventninger om økt aktivitet rundt i lokallagene 

fremover. Regionlaget ønsker også å få til flere åpne arrangement i forbindelse med 

våre fysiske styremøter rundt om i Finnmark.  

Styret og verv 

Styret i 2025: 
 

Navn Rolle Lokallag 

Katrine Elden Hoven Leder Alta og omegn 

Elin Horn Nestleder Alta og omegn 

Kjetil Sørensen  Økonomiansvarlig Alta og omegn 

Sigurd Richardsen Styremedlem Vadsø og omegn 

Yngvild Ekeland Styremedlem Hammerfest og omegn 

Wenke Nilsen Styremedlem Alta og omegn 

Jørgen M D Sollie Varamedlem Sør-Varanger 

Anna Rostrup Varamedlem Vadsø og omegn 

Ellen Gamnes Varamedlem Sør-Varanger 

   

Kirsti Riesto Valgkomite Vadsø 

Helena Hykkerud Valgkomite Alta 

Steffen W Halsbakk Valgkomite Sør-Varanger 
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Andre verv/oppgaver som innehas av medlemmer 

i laget: 

Verv i diverse ledd av HEF 

Yngvild Ekeland er oppnevnt Instruktør for konfirmasjon.  

Sertifiserte vigslere i Finnmark er Elin Gro Reistad Fredriksen, Bernt Nilsen og 

Kaia Anna Wulff Sæther. Sertifiserte gravferdstalere er Elin Gro Reistad 

Fredriksen og Irma Elisabeth Myrvoll Olsen. 

Katrine Elden Hoven satt som medlem i Humanistprisutvalget. 

Delegater på Landsmøtet 

Katrine Elden Hoven – delegasjonsleder, Kirsti Riesto og Sigurd Richardsen, begge 

Vadsø og omegn. Varadelegat Tore Lyder Luokta, også Vadsø og omegn. 

 

Utvalg 

Vi har mange flotte mennesker rundt om i Finnmark som gjør den viktige jobben 

og viser hva Human-Etisk Forbund er i praksis. Denne gjengen gjennomfører ofte 

flere seremonier i året, både for de minste og for ungdommen vår.  

Utvalgsledere og utvalgsmedlemmer for Navnefester i Alta er Frode Elias Lindal 

og Birger André Nilsen, i Honningsvåg og Lakselv er det Bente Elin Lund og 

Katrine Elden Hoven, i Hammerfest er det Ragnhild Storaas Jæger, i Sør-

Varanger er det Anne Sofie Soini, Ellen Gamnes og Idun Sundquist, i Vadsø er det 

Kirsti Riesto, Anna Rostrup og Christoffer Stenhaug Johansen. 

Utvalgsledere og utvalgsmedlemmer for Humanistisk konfirmasjon er i Alta Kristin 

Jensen, Helena Marie Hykkerud, Ane Bjarke, Birger André Nilsen og Wenke 

Nilsen, i Honningsvåg og Lakselv er det Bente Elin Lund og Katrine Elden Hoven, i 

Sør-Varanger er det Kaisa Anna Wulff Sæther, Bernt Nilsen, Geir Sverre Braathu, 

i Vadsø er det Kirsti Riesto, Anna Rostrup, Christoffer Stenhaug Johansen og i 

Hammerfest er det Ragnhild Storaas Jæger. 

 

Møteaktivitet 

Årsmøtet 2025 
Årsmøtet ble avholdt i Alta første helga i mars. Hele lørdag fikk vi faglig og kulturelt 

påfyll av ulike slag. Foredrag om tro og overtro i litteratur fra Nordkalotten 

v/professor Silje S. Karlsen, Forfatterbesøk av Håvard Mossige, guidet rundtur på 

Alta museum, om Frivillighet av assisterende generalsekretær Hege Winje og HEF 

i 2025 ved sentralstyremedlem Line Forkner. Årsmøtet ble et godt møtested for 

diskusjoner, latter og nye bekjentskaper. 
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Styremøter 
Regionlaget har hatt fire fysiske møter og tre på Teams. I Lakselv fikk vi flott vær 

når vi møttes i juni og det feiret vi med blant annet tur i vårskogen og ølsmaking 

hos et lokalt bryggeri. Høstens møte i Vestre Jakobselv ble holdt i naturskjønne 

omgivelser med veldig god lokal mat og hygge rundt bålet i storlavvoen. Vi rakk 

også innom Kvenmuseet med egen guide. I Tromsø møttes hele avdeling Nord 

som vanlig i november, veldig hyggelig og interessant å møte regionlagene fra 

Troms og Nordland, latteren runger litt ekstra når vi samles og ikke minst når Egon 

Holstad beskriver den jevne humanetikeren. I tillegg til gode måltid, dype samtaler 

og kulturelle opplevelser har vi rukket å behandle 68 saker, en liten nedgang fra 

de 74 sakene i 2024. 

 

Annen aktivitet 

Deltakelse på Pride i Hammerfest, Vadsø og Alta. I Hammerfest holdt Yngvild 

Ekeland appell.  

Humanistisk uke ble feiret i Alta med både kinovisning og filosofipub på Puskas 

som var åpen for alle.  

Regionlagene i Nord samarbeidet om Regionalt seminar som fant sted i Bodø 

andre helga i oktober, tema var «Memento Mori – Liv og død i et humanistisk 

perspektiv» og nesten 90 nordnorske humanister møttes i plaskende regn. Fra 

regionlaget deltok Elin Horn og Sigurd Richardsen. 

 

Antall medlemmer ved årsskiftet  

Tallene for 2024 vises i parentes. 

Alta og omegn lokallag 545 (507) 

Hammerfest og omegn lokallag 339 (318) 

Sør-Varanger lokallag 276 (259) 

Vadsø og omegn lokallag 236 (223) 

Totalt i regionlag 1396  (1307) 
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Navnefest 

Navnebarn 
16 navnebarn i 2025 

Stor oppgang fra fjorårets 7 navnebarn og litt bedre enn det forrige toppåret 2023 

med 14 navnebarn. 

Seremonier 
Det ble arrangert 8 navnefester til sammen i Alta, Hammerfest, Vadsø og 

Kirkenes. 

 

 

Konfirmasjon 

Konfirmanter 
93 konfirmanter i 2025 

Dette er en nedgang fra 130 året før, men trenden er lik over hele landet og noe 

av forklaringen er et lavt årskull. 

Seremonier 
Det ble arrangert Humanistisk konfirmasjon i Alta, Hammerfest, Lakselv, 

Honningsvåg, Vadsø og Kirkenes fordelt på 9 seremonier. 
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Sted, dato og underskrifter fra styret 

 

 


